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”Elämä ilman juhlaa on kuin pitkä 
matka ilman majataloa”. Tämän 
kreikkalaisen filosofi Demikri-
toksen toteamus on ollut varsin 
ajankohtainen viimeksi kuluneina 
aikoina. Viruksen mukanaan tuo-
mat rajoitukset ja varovaisuudet 
ovat sulkeneet meiltä ”monet ma-
jatalot”, kuten sukukokouksemme 
vieton. Tilanne on ollut erittäin 
harmittava meidän kaikkien osal-
ta. Toivotaan nyt, että pääsemme 
vihdoin viettämään sukukokousta 
Hankasalmen Revontuleen hei-
näkuun 23-24 päivä. Jäljempänä 
on ilmoittautumista koskevat oh-
jeet, sekä  ohjelmatiedot. Seuran 
hallitus on tehnyt päätöksen, että 
tilaisuuden tarjoilut maksetaan jä-
senille seurantilille kertyneistä va-
roista. Korona- aika on tuonut ra-
joitteita laajemmalle toiminnalle, 
joten olemme päättäneet nyt me-
netellä näin. Toivon, että tämäkin 
asia tuo uusia osallistujia entisten 
lisäksi. Ohessa on Ahti Kopperin 
hyvin ajankohtainen ja tärkeä kir-
joitus, muistojen jakaminen nuo-
remmille sukupolville. ”Iso-isän tai 
iso-äidin kirja” on muistojen kirja, 
joka voi kulkea suvussa jälkipolvil-
le ja kertoa millaista elämä oli juu-
ri silloin. Sukukirjassammehan on 
myös monia kiinnostavia tarinoita. 
Muistutan myös, että on hyvin tär-
keää ilmoittaa osoitteissa ym. ta-
pahtuvat muutokset Riitta-Liisalle. 
Ensivuonna poistamme sääntöjen 
mukaan rekisteristä jäsenet, joi-

den jäsenmaksu on ollut maksa-
matta kaksi vuotta.

Kokousohjelmassa on varattu nyt 
toiveiden mukaan runsaasti va-
paata yhdessäoloaikaa  kuulumis-
ten vaihtoon ym. Lauantai-iltana 
kokoonnumme Venekosken hie-
nolle rantatörmälle seuraamaan 
kesäteatteriesitystä ”Hotelli Hu-
mina”. Teatterihan on Suomen pit-
käaikaisin yhtäjaksoisesti toiminut 
näyttämö. Myös tunnettuja tv-kas-
vojakin teatteri on kasvattanut. En-
nen sunnuntain kokouksenalkua 
psygologi Jari Aho kertoo Hanka-
salmen pitäjäkulttuurista. Meillä 
on myös kevättalvella valmistunut 
hieno sukuvaakunapinssi, joka 
jaetaan kaikille osanottajille.

Tervetuloa mukaan 
Hankasalmelle!

Sakari Silvast
Silvastien Sukuseuran puheenjohtaja
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Hyvät Silvastien sukuseuran jäsenet!

Sakari Silvast



3

Kirkkolain mukaan haudanhoito kuuluu 
omaisille. Tässä esimerkiksi Hankasalmen 
seurakunnan ohjeistusta.

Hautojen hoito

Seurakunta vastaa hautausmaiden ylei-
sestä hoitamisesta. Hautapaikan haltijat 
vastaavat haudan hoidosta ja hautaoikeu-
teen liittyy haudanhoitovelvoite. Hauta 
tulee pitää siistinä ja hoidettuna. Haudan 
hoidon voi tilata korvausta vastaan seura-
kunnalta. Seurakunnan tarjoamat vaihto-
ehdot haudan hoidolle ovat:

5 -vuoden hoitosopimus

Tehdään kirjallisena viideksi vuodeksi 
kerrallaan. 5 -vuoden hoitosopimus sisäl-
tää kukkatilan siistimisen talven jälkeen, 
mullanvaihdon, kesäkukkien istuttamisen 
(1/hautapaikka), kastelun, lannoituksen, 
rikkaruohojen ja kuihtuneiden kukintojen 
poistamisen.

Kesähoito

Vuodeksi kerrallaan, ei tehdä erillistä so-
pimusta. Sisältää kukkatilan siistimisen 
talven jälkeen, mullanvaihdon, kesäkuk-
kien istuttamisen (1/hautapaikka), kaste-
lun, lannoituksen, rikkaruohojen ja kuih-
tuneiden kukintojen poistamisen.

Kastelu

Sisältää ainoastaan kastelun. Omaiset 
huolehtivat itse kukkien istutuksen ja 
muun hoitamisen.

Huomioitavaa:

Seurakunta lähettää haudanhoitolaskut 
asiakkaille toukokuun aikana. Kun hauta 
on kesällä seurakunnan hoidossa, saa asi-
akas automaattisesti laskun seuraavana 

keväänä ja sen maksamalla hoito jatkuu. 
Jos haudanhoitoa ei haluta enää jatkaa, 
voi laskun jättää maksamatta ja hoito kat-
keaa. Tämä koskee kesähoitoa ja kastelua.
Hauta otetaan hoitoon, kun hoitomaksu 
on tullut seurakunnan tilille. Kukat istute-
taan hoitohaudoille kesäkuun alkupuolel-
la, mahdollisten yöhallojen takia. Kukkien 
valinnasta vastaa seurakunta.

Hoitokausi päättyy viimeistään syyskuun 
alussa kukkien kunnosta ja säästä riippu-
en.

Seurakunta suorittaa muutamien vuosien 
välein kuulutusmenettelyn haudoilla, joi-
den hallinta-aika on päättynyt eikä omai-
sia ole tavoitettu ja hauta on hoitamaton.

Asiasta valaiseva kirjoitus toimittaja 
Outi Airaksiselta Taloustaito lehdessä 
22.10.2021

Monissa seurakuntayhtymissä uudet 
hautapaikat eivät ole enää ikuisia hauta-
paikkoja, vaan haudan voi menettää, jos 
ei siitä pidä huolta. Mitä vaatii sukuhau-
dan ylläpito?

http://www.taloustaito.fi/sukuhauta

Sukuhautojen hoito ym.

Sukuseuran ylläpitämä 
Johannes Silvastin hautamuisto-

merkki Joroisissa.
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Hilman sukunimi pitäisi olla Silvast. Sukukirja s.273
Lähde, Kansallistonarkiston digilehdet
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SUKUKOKOUSOHJELMA
(muutokset mahdollisia)

Lauantai 23.7.

18.00	Lähtö Revontulesta yhteisillä kyydeillä kesäteatteriin 
	 Venekoskelle ” Hotelli Humina”. 	
	 Esityksen jälkeen paluu Revontuleen, jossa ilta jatkuu 
	 vapaalla yhdessäololla. Teatteriin voi tulla myös suoraan, 
	 mutta ilmoittautuminen Riitta-Liisalle ennakkoon.

Sunnuntai 24.7.

Aamupala majoittuneille
11.00	Juhlalounas

12.30	Yhteiskuva ja siirtyminen kokoustilaan

13.00	Juhlaesitelmä Psykologi Jari Aho, ¨Hankasalmi –  
	 kohtaamisten ja törmäämisten pitäjä¨. 

13.45	Sääntömääräinen sukukokous ja päiväkahvi. Kunniapuheen-	
	 johtaja Ossi Silvastin puheenvuoro sukuseuran historiasta. 	
	 Vapaata seurustelua. Lopuksi laulamme Keski-Suomen 		
	 kotiseutulaulun.

 

Suomen vanhin yhtäjaksoisesti toiminut kesäteatteri!
www.venekoskenkesateatteri.fi
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SUKUKOKOUSOHJELMA
(muutokset mahdollisia)

Lauantai 23.7.

18.00	Lähtö Revontulesta yhteisillä kyydeillä kesäteatteriin 
	 Venekoskelle ” Hotelli Humina”. 	
	 Esityksen jälkeen paluu Revontuleen, jossa ilta jatkuu 
	 vapaalla yhdessäololla. Teatteriin voi tulla myös suoraan, 
	 mutta ilmoittautuminen Riitta-Liisalle ennakkoon.

ILMOITTAUTUMINEN
Sitovat ilmoittautumiset 30.6. (myös teatteri) mennessä 
Riitta- Liisa Mönkköselle
Sähköposti riittaliisa.monkkonen@gmail.com
Puhelin 040 511  0272 
Sukuseuran hallitus on päättänyt kustantaa jäsenille kokouksen ohjelmassa 
olevat tarjoilut, muille lounas 20€, kesäteatterin hinnat teatterin verkkosi-
vuilla. Lisäksi kaikki saavat sukuvaakunapinssin. Myös arpoja myynnissä. 
Joten joukolla mukaan nyt!

MAJOITTAUTUMINEN 
Majoitus 2-henkilön huoneissa, oma kylpyhuone ja wc joka huoneessa. 
Hinta 120€/huone sisältää hotellisaunan ja aamiaisen.
Varaukset suoraan hotelliin viimeistään 30.6. mennessä 
puh. 014-8448200 tai myynti@revontuli.fi
Mainitse varauksen yhteydessä, että Silvastien sukuseura-kiintiö

OSOITETIEDOT
Venekosken kesäteatteri: Jukolantie 100, 41530 Hankasalmi
www.venekoskenkesateatteri.fi

Lomakeskus Revontuli; Revontulentie 1, 41500 Hankasalmi
www.revontuli.fi
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Tämän tiedotteen mukana on jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu on 15€/perhe.  
Jokaisen sukuun kuuluvan jäsenmaksu on tärkeä, jotta sukuseuran toimintaa 
voidaan toteuttaa suunnitellulla tavalla. Hallitus työskentelee talkooperiaat-
teella.
Jäsenmaksun eräpäivä on 30.6.2022. Tärkeää on laittaa viitenumero maksun 
tietoihin. Viitenumerolla tunnistamme Sinut jäsenrekisteristämme. 
Pankkiyhteystietomme: 
Suur-Savon Osuuspankki Pieksämäki OKOYFIHH FI7653400020162176
Tärkeää on, että pidät yhteystietosi ajan tasalla, samoin mahdollisten kuole-
mantapausten ilmoittaminen on tärkeää.
Mikäli haluat jostakin syystä luopua jäsenyydestä ilmoita siitä Riitta-Liisa 
Mönkköselle. Sukuposti toimitetaan jatkossa ainoastaan maksaneille jäsenille. 
Helpoin tapa sukuseuraan liittymiseen on ilmoittaa siitä Riitta-Liisalle
(yhteystiedot takasivulla), hän opastaa asiassa.

Sukuseuran jäsenmaksu ja sukuseuraan liittyminen
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Tämän tiedotteen mukana on jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu on 15€/perhe.  
Jokaisen sukuun kuuluvan jäsenmaksu on tärkeä, jotta sukuseuran toimintaa 
voidaan toteuttaa suunnitellulla tavalla. Hallitus työskentelee talkooperiaat-
teella.
Jäsenmaksun eräpäivä on 15.5.2019. Tärkeää on laittaa viitenumero maksun 
tietoihin. Viitenumerolla tunnistamme Sinut jäsenrekisteristämme. 
Pankkiyhteystietomme: 
Suur-Savon Osuuspankki Pieksämäki OKOYFIHH FI7653400020162176
Tärkeää on, että pidät yhteystietosi ajan tasalla, samoin mahdollisten kuole-
mantapausten ilmoittaminen on tärkeää.
Mikäli haluat jostakin syystä luopua jäsenyydestä ilmoita siitä Riitta-Liisa 
Mönkköselle. Sukuposti toimitetaan jatkossa ainoastaan maksaneille jäsenille. 
Helpoin tapa sukuseuraan liittymiseen on ilmoittaa siitä Riitta-Liisalle
(yhteystiedot takasivulla), hän opastaa asiassa.

Sukuseuran jäsenmaksu ja sukuseuraan liittyminen
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Heinäkuussa 2011 julkistettiin 960-sivuinen sukukirja.
Kirjassa on mukana kaikkiaan 23 sukuhaaraa: Keskisestä Suo-
mesta Pieksämäki-Joroinen, Vilhusen ja Jormalaisen Silvasteiksi 
muuttuneet sotilassukuhaarat, sekä Uuraisten Silvastien sukuhaara. Karjalan 
Kannakselta on mukana Sakkolan Silvastit ja kolme Inkerinmaan Toksovan su-
kuhaaraa. Pohjois-Pohjanmaalta on mukana Kalajoen Silvastit ja kuusi muu-
ta pientä Silvastien sukuhaaraa. Etelä-Pohjanmaalta Jepuan ympäristöstä on 
kahdeksan pientä Silvastien sukuhaaraa.
Sukukirjan henkilöhakemistossa on noin 15.000 nimeä. Mukana ovat kaikki 
Suomessa viimeisen 50 vuoden aikana eläneet Silvastit. Sukutarinoita kirjassa 
on yli 30 ja valokuvia lähes 300. Sukukirjasta löytyvät myös sukunimensä Sil-
vastista muuksi muuttaneet. Heitä ovat Siltari, Lummelahti, Silvaniemi, Sajan-
to, Satela, Eteläperä, Silvolahti, Uimola, Varpiainen ja Silvento. Huomattavan 
paljon kirjassa on myös Silvasteihin liittyviä Hämäläisiä, Karjalaisia, Markkasia, 
Nykäsiä, Oksasia, Ylösiä ja Jylkkiä. Lisäksi kirjassa on runsaasti historiatietoa.

Tilaa!

+ toimituskulut

Hinta
38,50€
Hinta
38,50€
+ toimituskulut

Silvastin suvun pöytäviiri
Viiri on arvokas symbolisuvun
historiasta joka kotiin!

Sakari Silvast puh. 0500-457361 tai
ps.silvast@kolumbus.fi

Myymme erän sukukirjoja ja viirejä tapahtumaan osallistuville! 
Nyt kannattaa ostaa arvokkaat ”sukukalleudet” vaikka lahjaksi 
ystäville tai nuoremmalle sukupolvelle muistoksi! 
Myymme kirjan hintaan 40€/kpl ja viirin 20€/kpl. 
Ennakkotilauksen voit antaa ilmoittautumisen yhteydessä 
tai hallituksen jäsenille, näin varmistat tuotteen saatavuuden!

Hanki nyt Silvastien sukukirja ja sukuviiri 
juhlahintaan sukukokouksen yhteydessä! 

Kirja
40€

Viiri
20€

Tämän tiedotteen mukana on jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu on 15€/perhe.  
Jokaisen sukuun kuuluvan jäsenmaksu on tärkeä, jotta sukuseuran toimintaa voi-
daan toteuttaa suunnitellulla tavalla. Hallitus työskentelee talkooperiaatteella.
Jäsenmaksun eräpäivä on 15.5.2017. Tärkeää on laittaa viitenumero maksun tie-
toihin. Viitenumerolla tunnistamme Sinut jäsenrekisteristämme. 
Pankkiyhteystietomme: 
Suur-Savon Osuuspankki Pieksämäki OKOYFIHH FI7653400020162176
Tärkeää on, että pidät yhteystietosi ajan tasalla, samoin mahdollisten kuolemanta-
pausten ilmoittaminen on tärkeää.
Mikäli haluat jostakin syystä luopua jäsenyydestä ilmoita siitä Riitta-Liisa Mönk-
köselle. Sukuposti toimitetaan jatkossa ainoastaan maksaneille jäsenille. Helpoin 
tapa sukuseuraan liittymiseen on ilmoittaa siitä Riitta-Liisalle
(yhteystiedot takasivulla), hän opastaa asiassa.

Sukuseuran jäsenmaksu ja sukuseuraan liittyminen

Jokainen meistä on laulun arvoinen
Aktiivinen sukunne sai 11 vuotta sitten aikaiseksi hienon sukukirjan. Kun kirjaa 
katselee tarkemmin, huomaa että siinä on mukana yli 10.000 henkilöä. 
Sukutarinoita suvun henkilöistä on mukana 33. Se on enemmän kuin missään 
muussa kirjoittamassani sukukirjassa. Kuitenkin vähennyslaskun tuloksena on 
huomattavissa, että aika monesta suvun jäsenestä sukutarina vielä puuttuu. 
Kirjassa mukana olevat tarinat oli pakko typistää yhteen tai muutamaan sivuun. 
Jokaisessa niissäkin olisi runsaasti täydennettävää.

Työelämän jättäneen väestön määrä Suomessa kasvaa. Kaikki seniorit eivät 
varmasti ole löytäneet riittävästi tekemistä ainakaan pitkille ja pimeille talvipäiville ja 
-illoille. Kulkutautikin on jo parin vuoden ajan tuonut omat rajoitteensa yhteisille 
harrastuksille. Olisiko nyt aika aloittaa omien muistelmien kirjoitus?

Entäs suvun juniorit? Kuluuko aika tietokoneella pelatessa ja kännykkää räplätessä? 
Oma tyttäreni kirjoitti minusta yläasteella 24-sivuisen kirjasen historian 
haastattelutehtävänä. Hän sai tehtävästä arvosanan 10+. Onko Sinun lähipiirissäsi 
joku, joka haluaisi, että hänen muisteluksensa kirjattaisiin jälkipolville? Ota 
reippaasti yhteyttä ukkiin tai mummiin, setään tai tätiin! Hän on ehkä jo kauan 
odottanut yhteydenottoasi.

Kokemusten, tunteiden ja muistojen siirto seuraaville sukupolville on erittäin tärkeää. 
Haluatko tietää, mitkä ominaisuutesi ovat sinulle keneltäkin esivanhemmalta. 
Osaatko antaa arvoa nykyiselle hyvinvoinnille, kun kuulet, että aikaisempien 
sukupolvien elämä on ollut hyvinkin puutteellista. Kaikki kuulemasi auttaa sinua 
oman identiteettisi ja persoonallisuutesi rakentumisessa.

Jos et jaksa laittaa asioita paperille, kysele ja kuuntele. Ehkä kuulemastasi 
innostutkin niin, että kirjoittamiseen syntyy oikein pakkomielle. Uuden harrastuksesi 
tuloksen voit julkaista omakustanteena. Ne ovat nykyään jo yllättävän edullisia, 
painosmääränhän ei tarvitse olla suuri. Ellet jaksa puurtaa kirjaksi asti, kirjoita edes 
muutama sivu ja lähetä siitä kopiot lähisuvullesi. Serkkusikin ovat varmasti 
innostuneita suvustaan, ehkä joku toinen jatkaa siitä, mihin sinä olet lopettanut.

Yksi julkaisukanava voisi olla tämä Silvastien tiedote. Toimitus odottaa innolla 
julkaistavaa.

Rohkeasti vaan kirjoittamaan, jokainen meistä on kirjoituksen arvoinen !

Ahti Kopperi
Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11
82500 KITEE
0500-229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi
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EU:n uusi 25.5.2018 voimaan astuva 
tietosuojadirektiivi tulee todennä-
köisesti tekemään mahdottomaksi 
Silvastin sukukirjan kaltaisten täydel-
listen sukukirjojen laatimisen. Tätä 
kirjoitettaessa tietosuojavaltuutettu 
ei ole vieläkään antanut uuden lain 
sovellusohjeita sukututkimukseen. 
Oli teidän onnenne, että olitte ajoissa 
liikkeellä ja saitte sukukirjanne val-
miiksi ennen uutta lakia. Nopeat syö-
vät hitaat.
 
Uuden lain sovellusohjeita odotel-
lessani olen jo valmiiksi painottanut 
toimintaani sukutaulujen suuntaan. 
Ossi Silvastin ohessa näkyvän hen-
kilökohtaisen sukutaulun kaltaisia 
tauluja olen tehnyt jo lähes 800 kpl. 
Koska Silvastin suku on jo tutkittu, on 
henkilökohtaisen sukutaulun hinta 
Silvastin suvun puolelta vain 15 eu-
roa, mikä sisältää jo postikulutkin. Jos 
haluat sukutaulun vaikkapa puolisosi 
tai äitisi suvusta, on sukutaulun kes-
kimääräinen työaika 5 tuntia, jolloin 
sen hinnaksi tulee 150 euroa. Taulu 
on tarkoitettu seinätauluksi ja se on 
tulostettu marmoroidulle kartongille.
 
Jos olet vielä laajemmin kiinnostunut 
suvustasi, voisi hieno ratkaisu koh-
dallasi olla esivanhempaintaulu. Sen 
malli on nähtävissä nettisivultani. 
Taulussa ovat kaikki esivanhempasi 
seitsemän sukupolven ajalta eli sii-
nä on mukana 127 henkilöä ja 64 eri 
sukua. Muutamat näistä saattavat jo 
olla samojakin, jos esivanhemmillasi 
on ollut sukulaisavioliittoja. Esivan-
hempaintaulu tulostetaan paperille 
kokoon 60 x 120 cm. Tämän taulun 
keskimääräinen työaika on 50 tuntia 
eli sen hinnaksi tulee keskimäärin 
1500 euroa. Tietokannat ovat viime 

vuosina tosin kehittyneet vauhdilla, 
joten toteutuneet hinnat ovat jää-
neet selvästi keskihinnan alle.
 
Jos haluat tilata tauluja tai asiasta li-
sätietoa, ota yhteyttä:
Ahti Kopperi
Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11 82500 KITEE
0500-229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi

Sukutaulut osana sukututkimuksen hyödyntämistä

14

suvuista, koska Silvastien tulosuunta 
Suomeen on ollut lännestä. Ainoas-
taan Toksovan Silvastit ovat N-ryh-
mään kuuluvaa tyyppiä N-M178, joka 
on karjalaista alkuperää ja tullut Suo-
meen idästä. Kaikki muut näytteet 
kuuluvat I-haplorymään ja useimmat 
niistä ovat alahaplotyyppiä I-M253. 
Tämä ryhmä on Suomessa harvinai-
nen, lähiosumia tulee näkyviin vain 
muutamia. Enemmän tuntuu osumia 
olevan Englannissa, Saksassa ja Nor-
jassa.

DNA:n muuntumisnopeus tuntuu 
vaihtelevan suvuittain melkoisesti. 
Vaittisten suvussa voi samassa tut-
kitussa sukuhaarassa olla kolmen 
markkerin ero. Ahosten suvussa taas 
ovat kaikki näytteet vain muutamien 
markkereiden päässä toisistaan ja 
kolmessa näytteessä ovat täysin sa-
mat markkerit. Silvastien suku tuntuu 
poikkeavan kaikkein eniten toisistaan. 
Pieksämäen Silvastien keskimmäinen 
näyte on neljän markkerin päässä toi-
sesta näytteestä ja viiden markkerin 
päässä toisesta. Onhan näissä näyt-
teissä aikaankin kulunut kantaisästä 
hieman enemmän kuin muissa su-
vuissa eli 350 vuotta. Tämä keskim-
mäinen näyte kuitenkin vahvistaa su-
kuyhteyden hienosti ja todistaa, että 
sukukirja on laadittu oikein.

Silvastien suku on DNA:n osalta siis 
mielenkiintoinen. Jos sukuseura ha-
luaisi laajentua, voisi pieni Silfvas-
tien suku olla yksi mahdollisuus. Sen 
kautta voisivat mukaan tulla myös 
Silvastot ja Sibeliukset, jos heitä it-

seään asia kiinnostaa. Ensimmäises-
sä vaiheessa voisi kuitenkin selvittää 
löytyisikö tuolta Lapinjärven-Elimäen 
suunnalta DNA-testien kautta yhteyt-
tä Silvasteihin. Jos löytyy, niin sen jäl-
keen voisi muukin yhteistyö olla rea-
listisempaa.

Ahti Kopperi
Savo-Karjalan 
Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11
82500 KITEE
0500 - 229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi

Savo-Karjalan sukututkimustoimis-
to päivittää Silvastien sukukirjasi-
vuja. Ilmoita sinne kirjallisesti tai 
sähköpostilla lähisuvussasi tapah-
tuvat muutokset!

Jokainen meistä on laulun arvoinen
Aktiivinen sukunne sai 11 vuotta sitten aikaiseksi hienon sukukirjan. Kun kirjaa 
katselee tarkemmin, huomaa että siinä on mukana yli 10.000 henkilöä. 
Sukutarinoita suvun henkilöistä on mukana 33. Se on enemmän kuin missään 
muussa kirjoittamassani sukukirjassa. Kuitenkin vähennyslaskun tuloksena on 
huomattavissa, että aika monesta suvun jäsenestä sukutarina vielä puuttuu. 
Kirjassa mukana olevat tarinat oli pakko typistää yhteen tai muutamaan sivuun. 
Jokaisessa niissäkin olisi runsaasti täydennettävää.

Työelämän jättäneen väestön määrä Suomessa kasvaa. Kaikki seniorit eivät 
varmasti ole löytäneet riittävästi tekemistä ainakaan pitkille ja pimeille talvipäiville ja 
-illoille. Kulkutautikin on jo parin vuoden ajan tuonut omat rajoitteensa yhteisille 
harrastuksille. Olisiko nyt aika aloittaa omien muistelmien kirjoitus?

Entäs suvun juniorit? Kuluuko aika tietokoneella pelatessa ja kännykkää räplätessä? 
Oma tyttäreni kirjoitti minusta yläasteella 24-sivuisen kirjasen historian 
haastattelutehtävänä. Hän sai tehtävästä arvosanan 10+. Onko Sinun lähipiirissäsi 
joku, joka haluaisi, että hänen muisteluksensa kirjattaisiin jälkipolville? Ota 
reippaasti yhteyttä ukkiin tai mummiin, setään tai tätiin! Hän on ehkä jo kauan 
odottanut yhteydenottoasi.

Kokemusten, tunteiden ja muistojen siirto seuraaville sukupolville on erittäin tärkeää. 
Haluatko tietää, mitkä ominaisuutesi ovat sinulle keneltäkin esivanhemmalta. 
Osaatko antaa arvoa nykyiselle hyvinvoinnille, kun kuulet, että aikaisempien 
sukupolvien elämä on ollut hyvinkin puutteellista. Kaikki kuulemasi auttaa sinua 
oman identiteettisi ja persoonallisuutesi rakentumisessa.

Jos et jaksa laittaa asioita paperille, kysele ja kuuntele. Ehkä kuulemastasi 
innostutkin niin, että kirjoittamiseen syntyy oikein pakkomielle. Uuden harrastuksesi 
tuloksen voit julkaista omakustanteena. Ne ovat nykyään jo yllättävän edullisia, 
painosmääränhän ei tarvitse olla suuri. Ellet jaksa puurtaa kirjaksi asti, kirjoita edes 
muutama sivu ja lähetä siitä kopiot lähisuvullesi. Serkkusikin ovat varmasti 
innostuneita suvustaan, ehkä joku toinen jatkaa siitä, mihin sinä olet lopettanut.

Yksi julkaisukanava voisi olla tämä Silvastien tiedote. Toimitus odottaa innolla 
julkaistavaa.

Rohkeasti vaan kirjoittamaan, jokainen meistä on kirjoituksen arvoinen !

Ahti Kopperi
Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11
82500 KITEE
0500-229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi
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Silvastien sukuseura ry

ESITYSLISTA
www.silvastit.com

Silvastien sukuseuran kokous
Su 24.7.2022 klo 13:45
Lomakeskus Revontuli
Revontulentie 1, Hankasalmi

1 § Kokouksen avaus
Sukuseuran hallituksen puheenjohta-
ja Sakari Silvast.
2 § Todetaan kokouksen laillisuus ja 
päätösvaltaisuus
”Kokouskutsu on postitettava jokai-
selle jäsenelle. Postittamisen on ta-
pahduttava viimeistään kolmekym-
mentä (30) päivää ennen kokousta.”
3 § Valitaan kokouksen puheenjohta-
ja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkas-
tajaa
4 § Valitaan kaksi ääntenlaskijaa
5 § Kokouksen työjärjestys
6 § Tilinpäätökset 2019, 2020 ja 2021 
ja tilintarkastajien lausunnot sekä 
toimintakertomus varsinaisten suku-
kokousten väliseltä ajalta 8/2019 – 
7/2022
7 § Tilinpäätösten vahvistaminen ja 
vastuuvapauden myöntäminen
8 § Toimintasuunnitelma kaksivuotis-
kaudelle 8/2022 – 7/2024 sekä jäsen-
maksut ja talousarviot 2023 ja 2024
9 § Hallituksen puheenjohtaja ja kol-
me muuta jäsentä erovuo-
roisten tilalle

Nykyinen hallitus: 
Sakari Silvast puheenjohtaja.
Maire Heiskanen, Saara Manninen, 
Riitta-Liisa Mönkkönen, Juhani Sil-
vast, Tuomo Silvast, Väinö Viljakainen.
Erovuorossa: Maire Heiskanen, Saara 
Manninen, Juhani Silvast.
10 § Kaksi toiminnantarkastajaa ja 
kaksi varatoiminnantarkastajaa
Nykyiset toiminnantarkastajat: Var-
sinaiset Asko Silvasti ja Ossi Silvast, 
varalla Katri Silvasti ja Veikko Silvast.
11 § Muut kokouskutsussa mainitut 
asiat
12 § Kokouksen päättäminen

Keski-Suomen kotiseutulaulu

Männikkömetsät ja rantojen raidat,
laaksojen liepeillä koivikkohaat,
ah, polut korpia kiertävät, kaidat,
kukkivat kummut ja mansikkamaat.
Keitele vehmas ja Päijänne jylhä,
kirkkaus Keuruun ja Kuuhankaveen,
vuorien huippujen kauneus ylhä;
ah, kotiseutua muistoineen.

Synytmäpaikka kun on sydän Suomen,
siis sitä suottako kiittelisin.
Täällähän aukeni ens elon huomen,
tänne mä toivon hautanikin.
Tällä on naapuri heimoni verta,
täällä on ystävä voittamaton.
Tänne, ah, tänne on kaipaus kerta;
täällä on kaikki mi kallista on.
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Tärkeää tietoa sukuseuran 
jäsenille

Jäsenmaksun laskua maksettaessa on 
tärkeää käyttää viitenumeroa, joka on 
samalla jäsennumero. Viestikenttään 
ei tarvitse sukuseuran kannalta merka-
ta mitään tietoa.

Osoitteenmuutokset

Muistattehan ilmoittaa Riitta-Liisa 
Mönkköselle, jos osoitteenne muut-
tuu, sukuseuralla ei ole mahdollista 
saada osoitteita väestörekisteristä. On 
myös tärkeää ilmoittaa sukuseuralle 
kuolemantapauksista.

Materiaali sukutiedotteeseen

Otamme mielellään vastaan tule-
viin tiedotteisiin Silvasteihin liittyvää 
materiaalia: juttuja, tarinoita, lehtileik-
keitä, muistokirjoituksia jne. Kuvia ja 
tarinoita suvun taloista, kaikkea, joka 
on kiinnostavaa muillekin kuin su-
kuun kuuluville ja joka lähentää meitä 
Silvasteja toisiimme. Myös sanoma- ja 
paikallislehdissä olleet Silvastien aihei-
set artikkelit ovat kiinnostavia. Näitä 
voi toimittaa sukuseuran hallituksen 
jäsenille.

Sukuseuran facebook-sivuilla kannat-
taa myös vierailla ja laittaa sukuun 
liittyviä asioita sinnekin.

Silvastien sukuseura Ry

Pankkiyhteys FI76 5340 0020 1621 76
BIC OKOYFIHH

Kotisivut www.silvastit.com

Suvun isännänviirejä 
saatavilla!

SUKUMME ISÄNNÄNVIIRI

Sukuviirit ja isännänviirit ovat kiep-
puvia viirejä, joiden pituus on noin 
puolet lippusalon korkeudesta. Isän-
nänviirin voi valita joko syntymäpaik-
kakunnan tai kotikunnan mukaan. 
Näillä viireillä luodaan yhteenkuu-
luvuudentunnetta joko kotiseutuun 
tai syntymäkuntaan. Isännänviiristä 
saadaan sukuviiri kun sen yläosaan 
painetaan sukuvaakunan kilven tun-
nus. Isännänviirin käyttöä ei rajoita 
laki Suomen lipusta, vaan viirit voi-
vat olla tangossa ympäri vuorokau-
den, jolloin valitettavasti ilman saasteet ja 
uv-säteily hyvin nopeasti haalistavat viirin 
värejä.
Sukumme viiri pohjautuu kunniapuheenjoh-
tajamme Ossi Silvastin ideoimaan Silvastien 
sukuvaakunaan kts. sukukirja s.2

Tuote: Isännänviiri 400x50cm Materiaali: 
texmesh 100% polyesteri Ompelu: Ympä-
riompelu kaksineulakoneella,yläpäässä vah-
va keppi+lippunaru varustettuna muovisella 
pikalukolla Painatus: DiTuote: Isännänviiri 
400x50cm Materiaali: texmesh 100% poly-
esteri

Silvastin suvun sukuviirin voi tilata 
Juhani Silvastilta Lauritsalasta.
Puh. 044 0452 301 
sähköposti: juhanisilvast@gmail.com
Hinta 75€ + toimituskulut

Keski-Suomen kotiseutulaulu

Männikkömetsät ja rantojen raidat,
laaksojen liepeillä koivikkohaat,
ah, polut korpia kiertävät, kaidat,
kukkivat kummut ja mansikkamaat.
Keitele vehmas ja Päijänne jylhä,
kirkkaus Keuruun ja Kuuhankaveen,
vuorien huippujen kauneus ylhä;
ah, kotiseutua muistoineen.

Synytmäpaikka kun on sydän Suomen,
siis sitä suottako kiittelisin.
Täällähän aukeni ens elon huomen,
tänne mä toivon hautanikin.
Tällä on naapuri heimoni verta,
täällä on ystävä voittamaton.
Tänne, ah, tänne on kaipaus kerta;
täällä on kaikki mi kallista on.



Puheenjohtaja
Sakari Silvast
Sahurintie 1 A 4  
21530 Paimio
Puh: 0500 457 361
Sähköposti: 
ps.silvast@kolumbus.fi

Varapuheenjohtaja
Juhani Silvast
Kuntokatu 33
53300 Lappeenranta
Sähköposti: juhanisilvast@gmail.com
Puh: 0440 452 301

Sihteeri
Tuomo Silvast
Kirjosiipi 10
70900 Toivala
Puh: 044 3274 046
Sähköposti: 
tuomosilvast@gmail.com

Taloudenhoitaja
Riitta-Liisa Mönkkönen
Käärmeniementie 30 as 6
78200 Varkaus
Puh: 040 511 0272
Sähköposti: 
riittaliisa.monkkonen@gmail.com

Muut jäsenet:
Saara Manninen
Väisälänsaarentie 33 
52550 Hirvensalmi
Sähköposti: sa @ .comhema gmail
Puh: 050 5242 236

Maire Heiskanen
Pajutie 8 H 1
02770 Espoo
Puh: 050 371 6415
Sähköposti: 
maire.heiskanen@elisanet.fi

Väinö Viljakainen
Siilintie 24, 77330 Virtasalmi
Sähköposti: 
vaiski.viljakainen@luukku.com
Puh. 040 580 8059

Sukuseuran hallitus koostuu puheen-
johtajasta, varapuheenjohtajasta 
sekä viidestä jäsenestä.

Sukuseuran hallituksesta on erovuo-
rossa kahden vuoden välein pidettä-
vissä sukukokouksissa kolme jäsentä.

Silvastien sukuseuran hallitukseen 
toivotaan jäseniä kaikista sukuhaa-
roista. Keskustele sukuhaarasi jäsen-
ten kanssa ja ilmoita ehdotuksesi 
nykyiselle hallitukselle.

Sukuseuran hallitus:

Muista Silvastien nettisivut www.silvastit.com
Liity Silvastien sukuseuran Facebook ryhmään,
yhteyshenkilö Saara Manninen


